事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます
毎々格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます

さて この度 小社では業務拡大に伴い

本社を下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます
これを機に 旧に倍しまして社業に励み

皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でございますので
今後とも一層のご支援ご指導のほどお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬具

平成 20年 9月
株式会社アンダムル

代表取締役 崔康泰

記

◆営業開始日
平成 20年 9月 1日（月）

◆新事務所
〒160-0022
東京都新宿区新宿 1-34-5 直田ビル 4F
TEL：03-3350-6753 / FAX：03-3350-9737
※TEL/FAXの変更はございません

◆地図